
Id: HFJZJVENDJJXBHHSSENMPLMKZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 257/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Stronie Śląskie w zakresie 
rozwoju sportu na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010 r. Nr 
127 poz. 857 ze zmianami) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr III/9/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 
29  grudnia  2010  r.  w sprawie  określenia  warunków  oraz  trybu  postępowania  o udzielenie  dotacji  w zakresie 
rozwoju sportu na terenie Gminy Stronie Śląskie, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza  się  nabór  wniosków  o udzielenie  dotacji  z budżetu  Gminy  Stronie  Śląskie  na  realizację  zadań 
z zakresu  rozwoju  sportu  dla  klubów  sportowych  działających  na  terenie  Gminy  Stronie  Śląskie  na  zasadach 
określonych w poniższych paragrafach. 

§ 2. O dotację na zadania w zakresie rozwoju z budżetu Gminy mogą ubiegać się kluby sportowe, które: 

1. działają na terenie Gminy Stronie Śląskie, 

2. nie działają w celu osiągnięcia zysku, 

3. realizują cel publiczny jakim jest wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy. 

§ 3. Warunki merytoryczne i finansowe jakie powinny spełniać oferty: 

1. Wysokość  środków przeznaczonych na  realizację  zadania w 2012  r.  zostanie określona w budżecie Gminy 
Stronie Śląskie na 2012 rok. 

2. Z  przyznanej  dotacji mogą  być  finansowane wydatki  związane  ze wspieraniem  rozwoju  sportu,  określone 
w art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz.857), a w szczególności: 

1) koszty  przygotowania  i organizowania  zawodów  sportowych  lub  uczestnictwa  w takich  zawodach  (m.in. 
ubezpieczenie  zawodników,  opłaty  regulaminowe,  opłaty  startowe,  transport  zawodników,  delegacje 
sędziowskie,  zakwaterowanie  i wyżywienie  zawodników,  zakup  nagród  rzeczowych,  pucharów,  dyplomów, 
medali oraz statuetek); 

2) zakup  sprzętu  sportowego  lub ulepszenie  posiadanego  sprzętu  sportowego  służącego uprawianiu  sportu  oraz 
zakup  strojów  sportowych,  materiałów  biurowych  oraz  artykułów  bezpośrednio  związanych  z realizacją 
zadania; 

3) koszty przeznaczone na realizację programów szkolenia sportowego; 

4) wydatki z tytułu wynagrodzenia kadry szkoleniowej; 

5) koszty korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego; 

6) wydatki bieżące z tytułu utrzymania urządzeń i obiektów sportowych służących uprawianiu sportu. 

3. Każdy  klub,  który  otrzyma  dotację  z budżetu  Gminy  zobowiązany  jest  do  zorganizowania  dwóch 
ogólnodostępnych  imprez  sportowych  na  terenie Gminy Stronie  Śląskie, w swojej  dyscyplinie  sportowej, w tym 
jedna impreza dla osób dorosłych, a druga dla dzieci i młodzieży. 

§ 4. Termin i miejsce składania wniosków. 

1. Termin składania wniosków o dotację upływa 23 grudnia 2012 r. o godz. 15.30. 

2. Klub sportowy występujący o przyznanie dotacji na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu przedstawia 
swoją ofertę na wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr  III/9/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie 
rozwoju sportu na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

3. Formularz  wniosku  jest  dostępny  w Urzędzie  Miejskim  w Stroniu  Śląskim    pok.  nr  9,  na  stronie 
internetowej: www.stronie.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: HFJZJVENDJJXBHHSSENMPLMKZ. Podpisany Strona 2

4. Do  wniosku  należy  dołączyć  potwierdzone  za  zgodność  z oryginałem  kserokopie  następujących 
dokumentów: 

1) aktualny  odpis  z rejestru  lub  odpowiednio  wyciąg  z ewidencji  lub  inne  dokumenty  potwierdzające  status 
prawny wnioskodawcy i umocowanie osób go reprezentujących, 

2) aktualne posiadane ważne licencje, 

3) aktualny statut klubu, 

4) sprawozdanie  merytoryczne  i finansowe  za  rok  poprzedzający  złożenie  wniosku  (nie  dotyczy  w przypadku 
klubów sportowych rozpoczynających działalność). 

5. Wniosek  wraz  z wymaganymi  załącznikami  należy  złożyć  w zamkniętej  kopercie  z dopiskiem  "Nabór 
wniosków    rozwój  sportu",  osobiście  w Biurze  Obsługi  Klienta  Urzędu  Miejskiego  w Stroniu  Śląskim  lub  za 
pośrednictwem  poczty  na  adres:  Urząd  Miejski  w Stroniu  Śląskim,  ul.  Kościuszki  55,  57550  Stronie  Śląskie. 
O zachowaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do siedziby Urzędu Miejskiego. 

6. Wnioski złożone po wyznaczonym terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

7. Złożenie wniosku o dofinansowanie nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

8. W  przypadku  braków  we  wniosku  lub  załączników  wnioskodawca  jest  informowany  o tym  fakcie  i ma 
możliwość uzupełnienia tych braków w wyznaczonym terminie. 

§ 5. Tryb udzielania dotacji oraz jej rozliczenie określa Uchwała Nr III/9/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie 
rozwoju sportu na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji  i Rozwoju Gminy oraz Działalności 
Gospodarczej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


